
ZARZĄDZENIE NR 262/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny  (t.j. Dz.U.z 2016 r., 
poz. 380 z późn. zm.), art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia z dnia 17 listopada 1964 r. kodeks postępowania cywilnego 
(t.j. Dz.U.z 2016 r., poz. 1822 z późn. zm.), art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.  1257) w związku z § 3 pkt 2 i § 4 uchwały Nr XXX-180/2016  
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wołomin na lata 2017-2026, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Annie Zalewskiej - kierownikowi samorządowej jednostki budżetowej pn. Zespół Szkół 
w Ossowie (dalej: ZS Ossów) pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Wołomin 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, w zakresie 
działalności określonej w statucie ZS Ossów.

2. Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw i może być w każdym 
czasie odwołane lub zmienione.

3. Jeżeli czynność prawna o której mowa w ust. 1 implikuje możliwością powstania zobowiązań pieniężnych 
do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Gminy lub osoby przez niego upoważnianej.

§ 2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 i § 2 , udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia pełnomocnictwa albo ustania stosunku pracy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi samorządowej jednostki budżetowej ZS Ossów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 6127C673-D883-40BA-83E3-A246133FFF14. Podpisany Strona 1




